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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 13
                                                                                                          27.08.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2025 ГОДИНА ДО 30.06.2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


[bookmark: _Hlk199504037]

	Број 08-2805/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 27.08.2025 година,  донесе:



О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година. 

член 2
Одлуката да се достави до  ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





	Број 09-2803/2
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’ -ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД  01.04.2025 ГОДИНА ДО 30.06.2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на  ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за период од  01.04.2025 година до 30.06.2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       28.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















[bookmark: _Hlk207351653]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 222 од Законот за социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  27.08.2025 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на
 ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески-Платник" -Прилеп 
за период од  01.04.2025 година до 30.06.2025 година


                                                                             член 1
              Се дава согласност на  тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески-Платник"-Прилеп за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година.


член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески-Платник" Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".



	
	Број 09-2803/3
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец











[bookmark: _Hlk207362991]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП "КОМУНАЛЕЦ" -ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2025 ГОДИНА ДО 30.06.2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" -Прилеп, за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година.,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 27.08.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец"-Прилеп, за период од  01.04.2025 година до 30.06.2025 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП  "Комуналец"-Прилеп, за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година. 


член 2
Одлуката да се достави до ЈКП "Комуналец" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	Број 09-2803/4
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООМУ „ОРДАН МИХАЈЛОСКИ -ОЦКА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски -Оцка“ -Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ  "Ордан Михајлоски -Оцка" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООМУ "Ордан Михајлоски -Оцка" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООМУ "Ордан Михајлоски -Оцка" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/5		                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                   на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                    Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООМУ „ОРДАН МИХАЈЛОСКИ -ОЦКА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски -Оцка“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООМУ "Ордан Михајлоски -Оцка"-Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООМУ "Ордан Михајлоски -Оцка" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООМУ "Ордан Михајлоски -Оцка" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	    Бр. 09-2803/6
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Гоце Делчев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Гоце Делчев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Гоце Делчев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/7		                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                   Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА.


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „ Гоце Делчев “-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	    Бр. 09-2803/8
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Кире Гаврилоски -Јане" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/9		                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                  Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „ Кире Гаврилоски-Јане “-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	            П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Кире Гаврилоски -Јане"-Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	    Бр. 09-2803/10
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“ -Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Климент Охридски" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Климент Охридски" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Климент Охридски" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/11		                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                              на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                              Ирена Стерјовска Локвенец













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „ Климент Охридски “-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Климент Охридски"-Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	    Бр. 09-2803/12
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „КОЧО РАЦИН“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Кочо Рацин" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кочо Рацин"  -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кочо Рацин"  -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/13		                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                      на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                      Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ КОЧО РАЦИН “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „ Кочо Рацин “-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:



О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Кочо Рацин" -Прилеп
 за учебната 2025/2026 година



член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





	    Бр. 09-2803/14
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk207353183]за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Рампо Левката" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Рампо Левката" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Рампо Левката" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/15		                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                        Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
1. ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ РАМПО ЛЕВКАТА “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „ Рампо Левката “-Прилеп, за учебната 2025/2026 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо Левката" -Прилеп
за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Рампо Левката" - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Рампо Левката" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





	    Бр. 09-2803/16
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-с.Канатларци, Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Кирил и Методиј" с. Канатларци -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




      Број 09-2803/17		                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
             27.08.2025 година    		                                                на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “-С.КАНАТЛАРЦИ ,ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј “-с.Канатларци ,Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци Прилеп за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                        
                               
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




	    Бр. 09-2803/18
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	    27.08.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	













[bookmark: _Hlk207364289]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТИТЕ „БОНЧЕЈЦА“, „МИРЧЕ АЦЕВ“, „ТРИЗЛА“ , ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’, ГРУПИ ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА“ И ОБЈЕКТ ВО СОСТАВ НА РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ ,,ПЕРЕ ТОШЕВ’’ И ОБЈЕКТ „БАЈКА’’



	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’ и објект „Бајка’’,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески













Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  ("Службен весник на РМ" 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk175568740]за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ "Наша иднина" - Прилеп во објектите "Бончејца", "Мирче Ацев", "Тризла" , "Гоце Делчев", групи во други просторни услови во ООУ "Рампо Левката" и објект во состав на Работнички универзитет "Пере Тошев" и објект "Бајка"


член 1
Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ "Наша иднина" - Прилеп во објектите "Бончејца", "Мирче Ацев", "Тризла" , "Гоце Делчев", групи во други просторни услови во ООУ "Рампо Левката" и објект во состав на Работнички универзитет "Пере Тошев" и објект "Бајка" со архивски број 02-235/2 од 25.08.2025 година.
                                                                  

        член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
					      

               член 3
	Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во "Службен гласник на Општина Прилеп".



	
      Број 09-2803/19			                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
    27.08.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО ПОМАЛ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТИТЕ ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО ООУ,,КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ’’С.БЕРОВЦИ



	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2805/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  ("Службен весник на РМ" 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:



О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk207354255]за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ "Наша иднина"-Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ "Круме Волнароски" с.Беровци


член 1
Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ "Наша иднина"-Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ "Круме Волнароски" с.Беровци, бр.02-235/3 од 25.08.2025 година.
                                                                  

       член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
					      

член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во "Службен гласник на Општина Прилеп".



       Број 09-2803/20			                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
    27.08.2025 година            		                                                        на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                   Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА 
ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2805/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















[bookmark: _Hlk207354444]           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 67 точка 6 од Законот за заштита на децата децата ("Службен весник на Република Македонија" бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 27.08.2025 година,  донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп


  член 1
Со давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, бр.02-235/4 од 25.08.2025 година.


  член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


                                                                                   член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





Бр. 09-2803/21				                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
       27.08.2025 година     			                                                        на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                     Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ВО СТВАРИ ОД СТРАНА НА НЕВЛАДИНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА „HAND TILL HAND“ – ШВЕДСКА


	1. Одлуката за прифаќање на донација во ствари од страна на Невладината организација „Hand Till Hand“ – Шведска  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-2805/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       27.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02 и 202/2025), во врска со член 6 став 2 и 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Сл. весник на РМ" бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/2025), и член 10 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности ("Сл. весник на РМ" бр. 47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 153/2015), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:

О Д Л У К А
за прифаќање на донација во ствари од страна на
Невладината организација "Hand Till Hand" – Шведска

Член 1
Со оваа одлука, Општина Прилеп ја прифаќа донацијата од Невладината организација "Hand Till Hand"–Шведска, застапувана од Претседателот Марија Росенгрен, како донација од јавен интерес во областа на јавното здравство и заштита на децата.
Донацијата се состои во стоматолошка опрема наменета за ординациите во рамки на основните училишта и градинката на територијата на Општина Прилеп, во вкупна вредност од 30.000,00 евра во денарска противвредност без вклучен ДДВ,  без финансиски импликации за буџетот на Општината.
Спецификацијата на донацијата е следна:
· Стоматолошки столови
· Стоматолошки прибор и додатоци
· Друга неопходна стоматолошка опрема
         (детално наведени во приложената профактура која е составен ден на Изјавата за намери со архивски број 03-2797/1 од 27.08.2025 година)

Член 2
Намената на донацијата е опремување и функционално подобрување на стоматолошките ординации во следните јавни установи на територијата на Општина Прилеп:
· ООУ "Климент Охридски" – Прилеп
· ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп
· ООУ "Рампо Левката" – Прилеп
· ЈОУДГ "Наша иднина" – Прилеп
со цел унапредување на условите за превентивна и основна стоматолошка заштита кај децата.

Член 3
Донацијата од членот 1 на оваа одлука ќе се прими и реализира согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.

Член 4
Се овластува и задолжува Градоначалникот на Општина Прилеп да склучи договор за донација со претставникот на организацијата "Hand Till Hand" од Шведска, како и да ги спроведе сите потребни постапки поврзани со приемот и распределбата на донацијата.
Согласно законските прописи и надлежностите на локалната самоуправа, по спроведувањето на постапката за прием на донацијата, со соодветна Одлука на Советот на Општина Прилеп, опремата ќе ја даде на користење на јавните установи од член 2 на оваа одлука.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".


          Бр. 09-2803/22				                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
       27.08.2025 година     			                                                   на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец
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